
Decreto del Presidente n.  10 dell'11 luglio 2023 pag.1

Decreto della Presidente n. 10 dell'11 luglio 2023 - Emanazione del P.I.A.O., Piano Integrato di
Attività e Organizzazione

LA PRESIDENTE

Vista la L. n. 508 del 21 dicembre 1999, recante norme per la riforma di Riforma delle
Istituzioni AFAM, e s.m.i.;

Visto  il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132, quale Regolamento recante criteri per l'autonomia
statutaria regolamentare ed organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali;

Visto  il Decreto Ministeriale MUR n. 1187 del 14 ottobre 2022,di statizzazione dell'Istituto
Superiore di Studi Musicali non statale "Orazio Vecchi-Antonio Tonelli" ora
Conservatorio, con sede a Modena, a decorrere dal 1° gennaio 2023;

Visto  lo Statuto approvato con d.D.G 29 settembre 2022, n. 1489;
Visto l'art. 6 del D.L. 09 giugno 2021 n. 80, convertito con modificazioni dalla Legge n.

113 del 06 agosto 2021;
Visto il Decreto Interministeriale del Ministero della Pubblica amministrazione di concerto

con il MEF del 24 giugno 2022;
Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 44 del 27 giugno 2023;

DECRETA

l'emanazione del P.I.A.O., Piano Integrato di Attività e Organizzazione, allegato al presente
provvedimento.

Copia del presente decreto verrà affissa all'Albo del Conservatorio di Musica “Vecchi-Tonelli” di
Modena, pubblicata sul sito https://www.vecchitonelli.it/. 

         La Presidente
                                                                                                     Prof.ssa Marina Bondi

C
on

se
rv

at
or

io
 d

i m
us

ic
a 

V
ec

ch
i-T

on
el

li 
 P

ro
t.0

00
09

16
-1

1/
07

/2
02

3-
is

sm
v_

m
o-

D
F

-0
00

1-
00

02
-C


		2023-07-11T21:59:09+0200
	MARINA BONDI




